

A.M.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS

Hasserisvej 107, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 67 12 96 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.M.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS Hasserisvej 107 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 67 12 96 28
	Stiftet: 26. juni 1981
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Direktion	Lars Møller Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Nytorv 3, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalindskud i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.857 mod -26.679 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.740 mod 165.944 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.857	-26.679
Indtægter af kapitalinteresser	230.021	190.441
Andre finansielle indtægter	32.688	2.225
Øvrige finansielle omkostninger	-112	-43
Resultat før skat	246.740	165.944
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	246.740	165.944
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-339.496
Udbytte for regnskabsåret	157.200	100.000
Overføres til overført resultat	33.040	245.440
Disponeret i alt	246.740	165.944

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.132.449	3.052.428
Andre værdipapirer og kapitalandele	163.116	134.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.295.565</u>	<u>3.187.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.295.565</u>	<u>3.187.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	138.743	175.807
Tilgodehavender i alt	<u>138.743</u>	<u>175.807</u>
Likvide beholdninger	8.913	7.381
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.656</u>	<u>183.188</u>
Aktiver i alt	<u>3.443.221</u>	<u>3.370.480</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.073.271	3.040.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	157.200	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.430.471</u>	<u>3.340.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.250
Anden gæld	6.499	23.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>30.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.750</u>	<u>30.249</u>
Passiver i alt	<u>3.443.221</u>	<u>3.370.480</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	339.496	2.794.791	55.300	3.389.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-339.496	245.440	100.000	5.944
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.000	0	-160.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	3.040.231	100.000	3.340.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	33.040	157.200	190.240
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	200.000	0	3.073.271	157.200	3.430.471

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	163.116
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	28.252
